tffiffi ,i§r. i i

ÇT- CR4TEUS

AVISO DE CONTRATAçÃO DTRETA

\-

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as O9:OO, do dia
2O de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa no DLOO3-2O25-SESA Objeto: AQUISIÇÃO DE SENSOR DE CLICOSE
FREESryLE LIBRE 2 PLUS PARA ATENDER DECISÃO JUDICIAL N" 3OOI883-
33.2024.A.06.0070 EM FAVOR DE THIACO SANTOS LOPES. Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação . Crateús/CE,17 de fevereiro de 2O25.

Jose Lopes Marques
AGENTE corurRerlçÃo or

cPF No 965.958.503-97

v

fiue GaLeria 6e*rtil" Cardoso, I§ - Centrc, 68"?S0-ÊS0

G<2